S 7 Wuppertal Hbf > Solingen Hbf Ersatzfahrplan 25.08.-29.08.2025

SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV

S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7
SEV | SEV SEV | SEV SEV | SEV SEV SEV SEV SEV
Verkehrstage
Montag, 25. August 2025 [ [ [ ) () [ [ ) [ ° () ® () [ ° [ ° () ® [} ® [} ® ® ® ® [} [}
Dienstag, 26. August 2025 ® [ [} [ ) [ [} ® ® [} ® [} ® [ ) ® ® [} ® [} [ [} ® ® [} ® [} [}
Mittwoch, 27. August 2025 [ ] [ ] [ [ [ ] [ [ ] ([ ] [ ] ([ ] [ [ ] [ [ J (] [ ] L] [ ] L] [ ] [ J (] [ ] (] [ ] [ ]
Donnerstag, 28. August 2025 [ ® [ ) () [ [} ® ® [} ® [} ® [} ® ® [} ® [} ® [} ® ® [} ® [} [}
Freitag, 29. August 2025 [ ] [ ] [ J [ ] [ ] [ J [ ] [ ] [ ] [ ] [ J [ ] [ J [ ] [ ] [ ] [ ] [ J [ ] [ J [ ] [ ] [ J [ ] [ J [ J
Zugnummer

Wuppertal Hbf ab 05:10 05:30| 05:50 | 06:10 | 06:30 | 06:50 | 07:10 | 07:30 | 07:50 | 08:10 | 08:30 | 08:50  09:10 | 09:30 | 09:50 | 10:10 | 10:30 | 10:50 | 11:10 | 11:30 | 11:50 | 12:10
Wuppertal-Unterbarmen ab 05:18 | 05:38 | 05:58 | 06:18 | 06:38 | 06:58 | 07:18 | 07:38 | 07:58 | 08:18 | 08:38 | 08:58 | 09:18 | 09:38 | 09:58 | 10:18 | 10:38 | 10:58 | 11:18 | 11:38 | 11:58 | 12:18
Wuppertal-Barmen ab 05:24| 05:44 | 06:04 | 06:24 |06:44 | 07:04 | 07:24 | 07:44 | 08:04 | 08:24 | 08:44 | 09:04 | 09:24 | 00:44 | 10:04 | 10:24 | 10:44 | 11:04 | 11:24 | 11:44 | 12:04 | 12:24
Wuppertal-Oberbarmen an 05:32| 05:52 | 06:12 | 06:32 | 06:52 | 07:12 | 07:32 | 07:52 | 08:12 | 08:32 | 08:52 | 09:12 | 09:32 | 09:52 | 10:12 | 10:32| 10:52 | 11:12 | 11:32 | 11:52 | 12:12 | 12:32
Wuppertal-Oberbarmen ab 04:42 05:42 06:02 06:22 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42
Wuppertal-Ronsdorf ab 04:50 0550 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 1250
Remscheid-Littringhausen ab 04:54 0554 06:14 06:34 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 1054 11:14 1134 11:54 12:14 1234 12554

04:57 05:57 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57
04:58 NEHEANEREN 05:58 06:18 06:38 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 09:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58
05:03 NERYRNERYN 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03

Remscheid-Lennep

Remscheid-Lennep
Remscheid Hbf

Remscheid Hbf 05:05 PEEIR LS 06:30 | 06:50 07:30| 07:50 [T20E] 08:30 | 08:50 I 10:05 11:05 12:05 13:05
Remscheid-Guldenwerth WERY 05:40 | 06:00 06:37 | 06:57 07:37 | 07:57 0] 08:37 | 08:57 eV 10:09 11:09 1209 1309
Solingen-Schaberg (GRPY 05:50 | 06:10 06:47 | 07:07 07:47  08:07 [CRLY 08:47 | 09:07 OB 10:14 11:14 12:14 13:14
Solingen Mitte 05:18 [UEIRVA 06:53 | 07:13 07:53 | 08:13 JUREY 08:53 | 09:13 fUAE] 10:18 11:18 12:18 13:18
Solingen Grénewsld (G0 06:00 | 06:20 07:57  08:17 [LRAY 08:57 | 09:17 oL 10:20 11:20 12:20 13:20
Solingen Hbf 05:27 08:27 09:27 10:27 1:27 12:27 13:27

Bitte beachten Sie die weiteren
Stand 08.08.2025 | Alle Angaben ohne Gewdhr | Seite 1von 7 Erklarungen auf der letzten Seiten.



S 7 Wuppertal Hbf > Solingen Hbf Ersatzfahrplan 25.08.-29.08.2025

SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV

S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7

SEV SEV SEV | SEV SEV | SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Verkehrstage
Montag, 25. August 2025 [ ] [ ] [ [ ] [ ] [ ] [ ] ([ ] [ ] ([ ] [ ] [ ] [ [ J (] [ ] (] [ ] L] [ ] [ J (] [ ] (] [ ] [ ]
Dienstag, 26. August 2025 ® [ [} [ ) [ [} ® ® [} ® [} ® [ ) ® ® [} ® [} ® [} ® ® [} ® [} [}
Mittwoch, 27. August 2025 [ ] [ ] [ [ [ ] [ [ ] ([ ] [ ] ([ ] [ [ ] [ [ J (] [ ] L] [ ] L] [ ] [ J (] [ ] (] [ ] [ ]
Donnerstag, 28. August 2025 [ ® [ ) () [ [} ® ® [} ® [} ® [} ® ® [} ® [} ® [} ® ® [} ® [} [}
Freitag, 29. August 2025 [ ] [ ] [ J [ ] [ ] [ J [ ] [ ] [ ] [ ] [ J [ ] [ J [ ] [ ] [ ] [ ] [ J [ ] [ J [ ] [ ] [ J [ ] [ J [ J

Zugnummer

Wuppertal Hbf 12:30 [ 12:50 | 13:10| 13:30 | 13:50 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:50 16:10 | 16:30 17:1017:30 17:50 18:10 18:30 | 18:50 | 19:20
Wuppertal-Unterbarmen 12:38 | 12:58 | 13:18 | 13:38 | 13:58 | 14:18 | 14:38 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 15:58 16:18 | 16:38 17:18 | 17:38 17:58 | 18:18 | 18:38 | 18:58 | 19:28 | 19:58
Wuppertal-Barmen 12:44 | 13:04 | 13:24 | 13:44 | 14:04 | 14:24| 14:44 | 15:04 | 15:24 | 15:44 | 16:04 16:24 | 16:44 17:24 | 17:44 18:04 | 18:24 | 18:44 | 19:04 | 19:34 | 20:04
Wuppertal-Oberbarmen 12:52| 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:12| 14:32 | 14:52 | 15:12 | 15:32 | 15:52 | 16:12 16:32  16:52 17:32|17:52 18:12 | 18:32 | 18:52 | 19:12 | 19:42 | 20:12
Wuppertal-Oberbarmen ab  13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:52 20:22
Wuppertal-Ronsdorf ab 13:10 13:30 1350 14:10 14:30 14:50 15:0 1530 1550 16:10 16:30 16:50  17:10 17:30 17:50  18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 20:00 20:30
Remscheid-Littringhausen ab 1314 1334 1354 14:14 14:34 14:54 15:14 1534 1554 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 20:04 20:34
Remscheid-Lennep an 13:17 13:37 13:57 1417 14:37 14:57 1517 | 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37  20:07 20:37
Remscheid-Lennep ab 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 KLRL] 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 20:08 20:38
Remscheid Hbf an  13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 ELIE] 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:13 20:43
Remscheid Hbf 14:05 15:05 RERIARER) 16:30 | 16:50 | 16:55 17:30| 17:25 | 17:50 | 17:45 RTR0 18:30 | 18:25 | 18:50 KR 20:15
Remscheid-Gildenwerth 14:09 15:00 REEAREI 16:37 | 16:57 | | EARVEIRVETARTAY 15:09 RERTAREEPIRERA 19:09 20:19
solingen-Schaberg 14:14 LAPY 15:47 | 16:07 16:47 [17:07| | IZARVPVIREYAREY 7Y 15:14 REFAREZPIRTYA 19:14 2024
solingen Mitte 14:18 15:18 REEXIRIAK 16:53 | 17:13| 17:18 17:53 | 17:48 | 18:13 | 18:08 [REHEY 18:53 | 18:48 | 19:13 JERE 2028
solingen Grinewald 14:20 15:20 REEIARLRL 16:57 | 17:47 [ 17:22 17:57 [ 17:52 | 18:17 | 18:12 [RE#0Y 18:57 | 18:52 19:20 20:30

Solingen Hbf 14:27 15:27 17:15|17:35 | 17:40 18:10 | 18:35 18:27 (EROARERLY 19:27 20:37

Bitte beachten Sie die weiteren
Stand 08.08.2025 | Alle Angaben ohne Gewshr | Seite 2 von 7 Erklarungen auf der letzten Seiten.



S 7 Wuppertal Hbf > Solingen Hbf Ersatzfahrplan 25.08.-29.08.2025

SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV

S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7 S7
SEV SEV | SEV SEV | SEV
Verkehrstage
Montag, 25. August 2025 [ [ [ ) () ® [}
Dienstag, 26. August 2025 ® ® [} [} ® [} ®
Mittwoch, 27. August 2025 ° ° ° ° ° ° °
Donnerstag, 28. August 2025 ® ® [ ) () [ [} ®
Freitag, 29. August 2025 ® ® [ ) [} ® [} ®
Samstag, 30. August 2025 ° ° °
Zugnummer
Wuppertal Hbf ab 23:50 | 00:50 | 01:50
Wuppertal-Unterbarmen S 20:28 | 20:58 | 21:28 | 21:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58 | 23:58 | 00:58 | 01:58
Wuppertal-Barmen S 20:34 | 21:04 | 21:34 | 22:04 | 22:04 | 23:04| 00:04 |00:04 | 01:04 | 02:04
Wuppertal-Oberbarmen SR 20:42 | 21:12| 21:42 | 22:12 | 22:12 | 23:12 00:12 | 00:12 | 01:12 | 02:12
Wouppertal-Oberbarmen ab 20:52 21:22 21:52 p7HK 02:13
Wuppertal-Ronsdorf ab  21:00  21:30 | 22:00 PAZeK] 02:33
Remscheid-Littringhausen ab  21:.04 21:34 22:04 ¥R 02:40
Remscheid-Lennep an 21:07 21:37 22:07 @7t 02:49
Remscheid-Lennep ab 21:08 21:38 22:08 7l 02:50
Remscheid Hbf an  21:13 21:43 22:13 RN 03:03
Remscheid Hbf ab XY 22:25| 23:05 | 23:05 | 23:55 00:55 | 01:55 | 03:05
Remscheid-Gldenwerth ab PRI 22:32 | 23:12 | 23:12 | 00:02 01:02| 02:02 | 03:12
solingen-Schaberg ab pIETN 22:42 | 23:22 | 23:22 | 00:12 01:12 [ 02:12 | 03:22
solingen Mitte ab pXE: 22:48 | 23:28 | 23:28 | 00:18 01:18 | 02:18 | 03:28
solingen Grinewald ab PRI 22:52 | 23:32 | 23:32 | 00:22 02:22| 03:32
solingen Hbf an 22:07 23:50 | 23:50 | 00:40 01:40 | 02:40 | 03:50

Bitte beachten Sie die weiteren
Stand 08.08.2025 | Alle Angaben ohne Cewahr | Seite 3von 7 Erklarungen auf der letzten Seiten.



S7 Solingen Hbf > Wuppertal Hbf Ersatzfahrplan 25.08.-29.08.2025

S7 S7 | SEV | SEV | S7 S7 S7 | SEV | S7 | SEV | S7 | SEV | S7 | SEV | S7 | SEV | S7 | SEV | S7 A SEV S7 S7 S7 | SEV | S7 S7

SEV | SEV | S§7 SEV | SEV | SEV SEV | S7 | SEV SEV | S7 | SEV SEV | S7 | SEV SEV | SEV | SEV SEV | SEV
SEV SEV SEV SEV
Verkehrstage
Montag, 25. August 2025 ® [ [ ) ® ® [} [ ° [ ° () [ [ ) [ [ ) [ ® ® ® [} ® [} ® ® ® ®
Dienstag, 26. August 2025 ® ® [} ® ® [ ) ® [} ® ® [} ® [} ® [} ® ® [} ® [} ® [ ) ® ® [} [}
Mittwoch, 27. August 2025 ([ ] [ ] [ [ ] ([ ] [ [ ] [ [ ] ([ ] [ ] ([ ] [ [ ] [ [ ] ([ ] [ ] [ ] [ [ ] [ ] L] (] [ ] [ ]
Donnerstag, 28. August 2025 ® ® [ ) ® ® [} ® [} ® ® () ® [} ® [ ) ® ® [} ® [} ® [} ® ® [} [}
Freitag, 29. August 2025 [ ] [ ] [ J [ ] ® [ J [ ] [ J [ ] [ ] [ J [ ] [ J [ ] [ J [ ] o [ J [ ] [ J [ ] [ J [ ] [ ] [ J [ J
Zugnummer

Solingen Hbf ab 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32
Solingen Grinewald ab 04:58 ‘ RN 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39
Solingen Mitte ab 05:02‘05:22 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41
Solingen-Schaberg ab 05:07 | 05:27 [l 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45
Remscheid-Gildenwerth ab 05:17 | 05:37 [ 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49
Remscheid Hbf an 05:27 | 05:47 JEEIS 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54
Remscheid Hbf ab 04:56 05:16 05:36 |, 05:56 06:16 06:36 |, 06:56 07:16 07:36 |, 07:56 08:16 08:36 |, 08:56 09:16 09:35 L, 09:56 10:16 10:36 L, 10:56 11:16
Remscheid-Lennep an 0500 05:20 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20
Remscheid-Lennep ab 0501 05:21 05:41 06:01 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 1:01 11:21
Remscheid-Littringhausen sb 0504 0524 0544 06:04 06:24  06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 0904 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 | 11:24
Wuppertal-Ronsdorf ab 05:08 05:28 0548 06:08 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28
Wuppertal-Oberbarmen an 0517 05:37 05:57 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 MA7 1137
Wuppertal-Oberbarmen P9 05:27 | 05:47 | 06:07 06:27 | 06:47 | 07:07 [N 07:27 | 07:47 | 08:07 08:27 | 08:47 | 09:07 09:27 | 09:47 | 10:07 [ 10:27 | 10:47 | 11:07
Wuppertal-Barmen S 05:35 | 05:55 | 06:15 06:35 | 06:55 | 07:15 07:35 | 07:55 | 08:15 08:35 | 08:55 | 09:15 09:35 | 09:55 | 10:15 10:35 | 10:55 | 11:15 11:35 | 11:55
Wuppertal-Unterbarmen Tl 05:41 | 06:01 | 06:21 06:41 | 07:01 | 07:21 07:41/08:01 | 08:21 08:4109:01 | 09:21 09:4110:01 | 10:21 10:41 | 11:01 | 11:21 1141 12:01
Wuppertal Hbf an 07:09 07:29 10:49 | 11:09 | 11:29

Bitte beachten Sie die weiteren
Stand 08.08.2025 | Alle Angaben ohne Gewshr | Seite 4 von 7 Erklarungen auf der letzten Seiten.



S7 Solingen Hbf > Wuppertal Hbf

Ersatzfahrplan 25.08.-29.08.2025

S7 | SEV | S7 S7 S7 SEV | S7 S7 S7 | SEV | S7 S7 S7 | SEV | S7 S7 S7 | SEV | S7 S7 S7 | SEV | S7 | SEV | S7 S7
SEV SEV | SEV | SEV SEV | SEV | SEV SEV | SEV | SEV SEV | SEV | SEV SEV | SEV | SEV SEV SEV | SEV
Verkehrstage
Montag, 25. August 2025 [ ] [ [ J [ [ ] [ J [ [ J [ ® [ J [ [ J [ [ J [ [ [ J [ [ J [ [ J [ ] ® [ J [ J
Dienstag, 26. August 2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Mittwoch, 27. August 2025 [ [ [ ] [ [ J [ ] [ ] [ J [ ] ® [ J [ ] [ J [ ] [ J [ ] ® [ J [ ] [ J [ ] [ J [ ] ® [ J [ J
Donnerstag, 28. August 2025 ® ® [} ® ® [} ® [} ® ® () ® [} ® [ ) ® ® [} ® [} ® [} ® ® [} [}
Freitag, 29. August 2025 ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Zugnummer
Solingen Hbf ab 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32
Solingen Grinewald ab 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39
Solingen Mitte ab 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41
Solingen-Schaberg ab 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
Remscheid-Guldenwerth ab 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
Remscheid Hbf an 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
Remscheid Hbf ab 11:36 L, 11:56 12:16 12:36 |, 12:56 13:16 13:36 |, 13:56 14:16 14:36 L, 14:56 15:16 15:36 L, 15:56 16:16 16:36 L, 16:56 L, 17:16 17:36
Remscheid-Lennep an 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00  13:20 13:40 14:00  14:20 14:40 15:00  15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40
Remscheid-Lennep ab 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41
Remscheid-Littringhausen ab 1144 12:04  12:24 | 12:44 13:04 1 13:24 | 13:44 14:04 | 14:24 | 14:44 15:04 | 15:24 | 15:44 16:04 1 16:24 | 16:44 17:04 17:24 17:44
Wuppertal-Ronsdorf ab 1148 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48
Wuppertal-Oberbarmen an 11:57 12:17 | 12:37 12:57 13:17 | 13:37 13:57 14:17 | 14:37 14:57 15:17 | 15:37  15:57 16:17 | 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57

Wuppertal-Oberbarmen
Wuppertal-Barmen
Wuppertal-Unterbarmen

Wouppertal Hbf

Stand 08.08.2025 | Alle Angaben ohne Gewshr | Seite Svon 7

14:27 | 14:47 | 15:07
14:35 | 14:55 | 15:15

14:41|15:01 | 15:21

Bitte beachten Sie die weiteren
Erkldrungen auf der letzten Seiten.



S7 Solingen Hbf > Wuppertal Hbf

Ersatzfahrplan 25.08.-29.08.2025

SEV | S7 | SEV | SEV | S7 SEV
SEV | S7 SEV
SEV

Verkehrstage

Montag, 25. August 2025 ® [ [ ) ® ® [}
Dienstag, 26. August 2025 ® ® [} ® ® [ )
Mittwoch, 27. August 2025 ° ° ) ° ° °
Donnerstag, 28. August 2025 ® ® [ ) ® ® [}
Freitag, 29. August 2025 ® [ [} ® ® [}

Samstag, 30. August 2025

Zugnummer
Solingen Hbf 17:32
Solingen Grinewald Y 1728 | 17:58
solingen Mitte YETN 17:32 | 18:02
Solingen-Schaberg 17:45 17:37‘ |
Remscheid-Guldenwerth 17:49 17:47‘ |
Remscheid Hbf 17:54 EIARERY

S7 | SEV | SEV | SEV
SEV | S7 S7
SEV | SEV
® [} ® ®
® [} ® ®
® [} ® ®
® [} ® ®
® [} ® ®

18:32
18:39
18:41
18:45
18:49
18:54

18:28 | 18:58 | 19:18
18:32 | 19:02| 19:22

18:37 | 1907 | 19:27
18:47 | 19:17 | 19:37
18:57 | 19:27 | 19:47

S7 | SEV | SEV | S7 | SEV | SEV | SEV | S7 | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV | SEV

SEV | S7 S7 | SEV S7 SEV | S7 S7
SEV | SEV SEV SEV SEV

® ® [} ® [} ® ® ® [}

[} ® [} ® [} ® ® [} [} ®

[} ® [} ® [} ® ® [} [} ®

[} ® [} ® [} ® ® [} [} ®

[} ® [} ® [} ® ® [} ® ®

[ J [ ] [ ] [ ]

PR 23:22| 23:56 | 00:56 | 00:22 | 01:56 | 02:56 | 03:56
19:38 | 20:12 21:12| 21:38 | 22:12 [Pl 23:38 | 00:12 | 01:12 | 00:38 | 02:12 | 03:12 | 04:12
19:42 | 20:16 21:16 | 21:42 | 22:16 [PRRLN 23:42 | 00:16 | 01:16 | 00:42 | 02:16 | 03:16 | 04:16
19:47 | 2021 21:21| 21:47 | 22:21 [PRRER 23:47 | 00:21 | 01:21 | 00:47 | 02:21 | 03:21 | 04:21
19:57 | 2031 21:31| 21:57 | 22:31 [PEeY 2357 | 00:31 | 01:31| 00:57 | 02:31 | 03:31 | 04:31
20:07  20:41 21:41| 22:07 | 22:41 [ZKILY 00:07 | 00:41 | 01:41 | 01:07 | 02:41 | 03:41 | 04:41

Remscheid Hbf 17:56 18:16 REZLY 18:36 |, 18:56 19:36 L, 19:56 21:43 [EERTY 22:43 PREIIATRLY 00:43 | 01:43 [PYRLY 02:43 | 03:43 | 04:43
Remscheid-Lennep an 18:00 18:20 EEZ7Y 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:50 21:20 R LJELE2] 00:56 | 01:56 LRELY 02:56 | 03:56 | 04:56
Remscheid-Lennep ab 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:51 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21
Remscheid-Littringhausen ab 18:04 1824 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 2054 21:24 2224 2324 00:24 01:24
Wuppertal-Ronsdorf ab 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 2058 21:28 2228 2328 00:28 01:28
Wuppertal-Oberbarmen an 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 20:00 20:17 20:37 21:07 21:37 22:37 23:37 00:37 01:37
Wuppertal-Oberbarmen ab 18:27 | 18:47 19:27 | 19:47 | 20:10 20:27 | 20:47 | 21:17| 21:47 23:47| 00:47

Wuppertal-Barmen ab 18:35 | 18:55 19:35 [ 19:55 | 20:18 20:35|20:55 | 21:25 | 21:55 23:55 | 00:55

Wuppertal-Unterbarmen ab 18:41 | 1901 19:41 | 20:01 | 20:24 2041 21:01 | 21:31 | 22:01 0001 | 01:01

Wuppertal Hbf an 18:49 | 19:09 19:49 | 20:09 | 20:32 20:49 | 21:09 | 21:39 | 22:09 00:09/ 01:09

Stand 08.08.2025 | Alle Angaben ohne Gewéhr | Seite 6 von 7

Bitte beachten Sie die weiteren
Erkldrungen auf der letzten Seiten.



Fahrplan-Info

Ersatzfahrplan 25.08.-29.08.2025

Oo
o

2o

Aufgrund einer Container-BaumaRnahme durch die DB
InfraCO AG entfallen vom 25. bis 29.08.2025 einige Zugleis-
tungen zwischen Solingen Hbf und Remscheid Hbf sowie
zwischen Wuppertal-Oberbarmen und Wuppertal Hbf

Ersatzverkehr mit Bussen

Haltestellen der Ersatzbusse

Wuppertal Hbf Historische Stadthalle, Bussteig 2
Wuppertal-Unterbarmen Volklinger Str.
Wuppertal-Barmen Wuppertal-Barmen Bf,

in Richtung Solingen Bussteig 3
Wuppertal-Oberbarmen

in Richtung Wuppertal Wuppertal-Oberbarmen Bf
in Richtung Remscheid in der Berliner Str,, néhe Flixbushaltestelle
Remscheid-Luttringhausen in der Barmer Str.

in Richtung Solingen Bussteig £
Remscheid-Lennep in der Robert-Schumacher-Str.
in Richtung Solingen Bussteig B

Remscheid Hbf in der Freiheitstr.

in Richtung Wuppertal Bussteig D

in Richtung Solingen Bussteig C
Remscheid-Giildenwerth in der Solinger Str.
Solingen-Schaberg in der Schitzenstr, Schule Krahenhohe
Solingen-Mitte Solingen-Mitte

in Richtung Remscheid Hbf Bussteig 1

in Richtung Solingen Hbf Bussteig 2
Solingen-Griinewald Solingen-Griinewald (S)
Solingen Hbf Solingen Hbf, Bussteig 1A

Stand 08.08.2025 | Alle Angaben ohne Cewdshr | Seite 7 von 7

é\%) Fahrradmitnahme im Zug und Bus

Begrenzte Fahrradmitnahme; Fahrradticket
erforderlich; keine Mitnahmegarantie.
Kinderwagen und Rollstuhlfahrer werden
immer vorrangig befordert.

In diesemn Fahrplan sind nur die betroffenen
Fahrten dargestellt. Nicht aufgefihrte Fahrten
verkehren planmafig. Diese entnehmen Sie
bitte dem reqularen Fahrplan der S 7 unter:
rhein-ruhr-bahn.de

Alle Fahrplananderungen sind auch in den di-
gitalen Auskunftsmedien unter: bahn.de und
vrr.de abrufbar.

Sie mochten den Ersatzfahrplan in thren Han-
den halten? Sehr gerne! Bitte fullen Sie hierzu
das Kontaktformular auf unserer Internetseite
unter: rhein-ruhr-bahn.de/kontakt vollstan-
dig aus wir senden Ihnen per Post ein Exem-
plar nach Hause.

%

O

Eingeschrankte Barrierefreiheit
Begrenzte Stellplatze fur Rollstihle in den
Bussen. Wir bitten um eine telefonische Vor-
anmeldung bis 17 Uhr des Vortages Gber das
RheinRuhrBahn-Service-Telefon.

Elektronische Fahrplanauskunft
08003 504030 gebuhrenfrei aus allen dt. Netzen
Pers6nliche Fahrplan- und Tarifinfo
08006 504030 gebuhrenfrei aus allen dt. Netzen
RheinRuhrBahn-Service-Telefon
0203 6688 9477 Ortstarif, Mobilfunk kann
abweichen

Online

rhein-ruhr-bahn.de
facebook.com/rheinruhrbahn
instagram.com/rheinruhrbahn

RheinRuhrBahn

Wir sind CItransdev




